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Yenikapı'da tarihi gün
15 Temmuz darbe girişiminin ardından 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nin düzenlendiği Yenikapı'daki15 Temmuz darbe girişiminin ardından 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nin düzenlendiği Yenikapı'daki
alanda büyük çoşku vardı. Meydan tıklım tıklım doldu. Bugünkü miting Türkiye tarihinin en büyükalanda büyük çoşku vardı. Meydan tıklım tıklım doldu. Bugünkü miting Türkiye tarihinin en büyük
mitingi oldu. Mitingde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Başbakanmitingi oldu. Mitingde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Başbakan
Binali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ErdoğanBinali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
konuşma yaptı.konuşma yaptı.
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12:00 Yenikapı'daki miting alanı dolmaya başladı. Hazırlıklar 5 milyon kişinin katılacağı şekilde yapıldı.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Demokrasi ve Şehitler Mitingi alanında 5, milyon su, 1 milyon gıda, 3 milyon bardak, 1 milyon şapka
dağıtımı yapacak. Miting alanına ulaşım için 7 bin 000 otobüs, 203 tekne, 10 vapur hizmet verecek. Ayrıca mitinge süresince kent
genelinde toplu taşıma da ücretsiz olarak hizmet verdi.

04 MART 2022 CUMA04 MART 2022 CUMA
ALTINALTIN   897.176 %2.11
BISTBIST   1.990,75 %1,61
DOLARDOLAR   14.2229 %0.87
EUROEURO   15.5467 %0.64
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, İngiltere Başbakanı Johnson ile görüştü
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15.38 Mitinge katılanlara kürsüden anonslarla, Türk bayrağı dışında başka bayrak açmamaları, döviz ve flama taşımamaları uyarısında
bulunuldu.
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15.38 Alandaki görevlilerden kurallara aykırı bayrak ve flamaların toplanması istendi. Arama yapan görevlilere arama noktasından
geçişlerde Türk bayrağı dışındaki bayrak flama ve dövizlere izin verilmemesi istendi.
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15.45 Miting alanına kurulan 60 metrelik sahnenin iki tarafına Türk bayrağı ile Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın dev posterleri asıldı. Darbe girişimi esnasında hayatını kaybeden vatandaşların isimleri ve 'Vatan size minnettardır' yazan
dev pankart da dikkat çekti.
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16.30 Yenikapı miting alanı saat 16:30 itibariyle dolmaya başladı. "Şehitler ve Demokrasi" mitingine liderlerin katılımı bekleniyor.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın anonscusu Orhan Karakurt, liderlerin bu büyük buluşmada bir arada olacağını hatırlatıp isimlerini anons etti.
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun ismini anons ettiğinde kalabalık içinden bir grubun yuhalamasına tepki gösteren Karakurt," Asla,
bugün bütün liderleri bağrımıza basacağız. Gün birlik günü" dedi. Ardından Kılıçdaroğlu'nun ismini yeniden anons etti. Bu kez
kalabalıktan alkış sesleri yükseldi. Aynı şekilde MHP lideri Devlet Bahçeli'nin ismi anons edildiğinde de kalabalıktan alkışlar yükseldi.
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17.03 , Genelkurmay başkanı Org. Hulusi Akar ve Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez aynı anda giriş yaptı. Vatandaşların özellikle
Hulusi Akar’a yoğun ilgi göstermesi dikkat çekti.
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17.03 Demokrasi ve Şehitler Mitingine 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül alana giriş yaptı.
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17.05 AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, Yenikapı Miting Alanı'na giriş yaptı.
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17.15 Cumhurbaşkanı Erdoğan miting alanına giriş yaptı.
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17.30 Liderler miting öncesi alana kurulan çadırda toplantı
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Mitinge kadar sohbet eden liderler arasındaki samimi görntüler dikkat çekti.
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17.45 Liderler tek tek sahneye çağrılarak miting alanının hınca hınç dolduran halkı selamladı.
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18:30 Şehitler için Kuran okunmaya başlandı. Kuran tilavetinin ardından Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez kürsüye çıktı.  Görmez,
şehitler için dua etti.
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18:41 Darbe gecesi Boğaziçi köprüsünde darbecilerin kurşunlarıyla gazi olan bir vatandaş sahnede yaşananları anlattı: Onların tankları,
tüfekleri vardı. Bizim imanımız vardı. Tankların üzerine yürümeye devam ettik. Bizim üzerimize açılan ateşte o hain kurşunlardan
nasibimizi aldık. Arkadaşlarımız bizi hastaneye götürmek için can siparane mücadele ettiler. Öyle ki bindirildiğim aracın kurşunlandığını
hatırlıyorum.
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Yanımda bacağıma tampon yapan bir arkadaşımın sözlerini hiç unutmuyorum. 'Kardeşim, sen vuruldun. Allah şehitlik nasip ederse
hakkım helal olsun. Fakat ben kalıyorum. Bu ablukayı kırmalıyız'... Allah tüm milletimizden razı olsun" O gece yeni Çanakkale'ydi, yeni bir
İstiklal mücadelesiydi...
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18:50 MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin açıklamaları:

Tüm Türkiye'yi hasretle selamlıyor, hepinize sevgilerimi sunuyorum. Üzerimize oynanan oyunlara, aramıza sokulmaya çalışılan fitnelere
rağmen dik durdunuz, kardeşliği inançla savundunuz, teröristlere haddini bildirdiniz, yenilgi nedir tanımadınız. Ben de varım ve
buradayım dediniz. Yıkılmadım ve ayakatayım diyerek Yenikapı'ya koştunuz. Yeni bir dirilişin müjdesini verdiniz. Millet burada, irade
burada, inanç burada. Hepinizle övünüyorum, Türk milletiyle iftihar ediyorum.
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Alim ve hoca görünümlü terörist

"Zalimler, hainler, emperyalizmin maşaları, bu defa Türk askeri kılığına girdiler, milletin silahını yine millete çevirdiler, milletin imkanlarını
kullanarak yine millete öldürücü darbe vurmak istediler. Alim ve hoca görünümlü bir terörist, sığındığı Pensilvanya'dan getirdiği beddua
seanslarıyla, nefret söylemleriyle, öfke nöbetleriyle cinayet örgütüne Türkiye'ye 'vur' emri verdi. İblis'e ruhunu satan bu vaiz, Müslüman
görünümlü bu Voyvoda, ihanetle, Türk ve Türkiye düşmanlığıyla doruğa çıktı, fitne ve münafıklıkta rekor kırdı. Haçlı emellerinin
taşıyıcılığını yapan FETÖ, Türkiye'nin kalbine nişan aldı. Türk vatanını çekemeyen ne kadar kanı bozuk çevre varsa FETÖ'nün sırtını
sıvazladı. 15 Temmuz FETÖ darbe teşebbüsü 627 yıl önce Kosova'da mağlup olanların yeni bir kalkışmasıdır.
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15 Temmuz'da tankın önüne milli vicdan dikildi.  Demokrasinin namusunu sizler korudunuz. İradenizi çalmak istediler, reddetiniz; tankın
önüne yattınız, kurşunların üzerine yürüdünüz. Milli sipere sizler yattınız.
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Helal süt içmiş hangi vatan evladı suskun kalabilirdi! Hangi millet ve vatan sevdalısı kardeşim olanları kabul edebilirdi! Yeri geldi tankın
önüne yattınız. Sizler Türk milletisiniz. İzmir'in işgaline hayır diyen silahına sarılan Hasan Tahsin'le Ömer Halisdemir aynı kahramanlık
destanını farklı zamanlarda yaşamıştır.
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19.15 MHP lideri Devlet Bahçeli'nin ardından bu kez CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu kürsüye çıktı.

 "YENİ BİR TÜRKİYE VAR"

 

TBMM Gazi Meclistir. Kurtuluş Savaşı'nı yönetmiş bir meclistir. Sabaha karşı çalışarak sadece kendi onurlarını değil, milletimizin
onurunu korumuştur. Dört partinin liderleri ve vekilleri açık bir tavır koymuşlardır. Darbeye karşı demokrasi bildirgesini hep beraber
imzaladı. Gönül isterdi ki diğer genel başkanlar da burada olsaydı, son derece mutlu olurdum. Söz konusu vatandır. Sonuna kadar
vatana sahip çıkacağız. 
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1- Camiye, kışlaya, adliyeye siyaset sokmayalım. 

2- Siyasette özeleştiri yapmalıyız. Bizim soylu bir uzlaşmaya ihtiyacımız var. Geçmişi iyi tahlil etmek gerekiyor. Tarihi tekerrür
ettirmemeliyiz. 

3- Devletin inşasında liyakat sistemini esas almalıyız. 

4- Her şartta demokrasiye sahip çıkmalıyız. 

5- Milletin iradesi üzerindeki her türlü gölgeye son vermeliyiz. 

6- Cumhuriyetin kurucu değerlerine sahip çıkmalıyız. 

7- Parlamenter sistemi güçlendirmek zorundayız. 15 Temmuz akşamı TBMM dik durarak parlamentoyu terk etmedi. Kurtuluş Savaşı'nı
nasıl yönettiyse bir darbeyi püskürttü.
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8- Medyanın özgürlüğü. 

9- Yargının tarafsızlığı ve bağımsızlığı. FETÖ ordunu içinde yuvalandı, yargının, devletin her kademesinde yuvalandı. Biz buna daha önce
F Tipi örgütlenme diyorduk. Şimdi FETÖ deniyor. Yargıyı mahkemede tecelli edeceğiz. Bir hakim Pensilvanya'dan talimatla hareket



ediyorsa o hakim hakim değildir. 

10- Laikliğin ne kadar önemli olduğunu gördük.

11- Demokrasinin güçlenmesine sadece bugün için değil, gelecekte de katkı vermek zorundayız. Mutlaka ama mutlaka sorgulayan bir
eğitim sistemini hayata geçirmemiz gerekir.

12- FETÖ terör örgütünü biliyorsunuz, artık bütün dünya biliyor. Bu örgüt geçmişte balyoz davası dediler, Ergenekon, casusluk davası
dediler. Devlete sadakatle bağlantılı olan pek çok subayımızı hapse attılar. En çok itiraz edenlerden birisi bizdik. Şimdi onların tamamının
kumpas olduğu ortaya çıktı. O zaman bir devlet adalet üzerinde büyür. Bir devlet adalet üzerinde devlet olur o zaman buradan çağrı
yapıyorum. Bütün siyasi liderlere, Türkiye’ye. Geçmişin mağdurlarına haklarını iade edelim, itibarlarını iade edelim. Böyle yaptığımız
takdirde devlet saygın konuma gelmiş olur.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tüm yaver kadrosunun yanı sıra Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın yaveri Yarbay Levent Türkkan’ın da
hain girişimde yer aldığı anlaşılmıştı.

Akar Yenikapı Mitingi'nde yeni yaveri ile Yenikapı’daki Demokrasi ve Şehitler mitinginde ilk kez görüntülendi. Genelkurmay Başkanı’nın
yeni yaverinin bir ‘kurmay albay’ olduğu gözlendi.
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19.30 Mitingde CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasının ardından bir süpriz yaşandı. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi
Akar kürsüye çıktı. 
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Akar'ın konuşmasından satır başları şöyle: 

Bugün burada 7 Ağustos Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde TSK komuta kademesi ile, sizlerle beraber olmanın onur ve heyecanını
yaşıyorum. 

15 Temmuz günü ülkemizin tüm kurum ve kuruluşlarıyla birlikte, TSK'ya sızmış bir grup illegal çete mensubu, terörist hainler, FETÖ,
tarihimizde görülmemiş bir şekilde vatanımıza, milletimize, cumhuriyetimize bu zilleti yaşatmış ve TSK'nın şan ve şerefle dolu
geçmişine kara bir leke sürmüşlerdir. Her yönüyle milli ve yerli olan yüksek siyasi liderlikçe verilen direktifler doğrultusunda asil
milletimiz ve TSK'nın gerçek evlatlarıyla, emniyet mensupları bu hain girişime karşı koymuşlardır.
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KESİNLİKLE HİÇBİR ALAKASI YOKTUR



Burada özellikle şunu belirtmek isterim, 15 Temmuz akşam saatlerinde TSK bünyesinde yuvalanan terörist hainlerin darbe girişiminin,
halkımızın peygamber ocağı olarak adlandırdığı TSK'nın ezici çoğunluktaki mensuplarıyla kesinlikle hiçbir alakası yoktur.

Bu nedenle, asker elbisesi içine girmiş eli kanlı caniler ile görevinin başında olan, bölücü terör örgütü PKK ve diğer tehditlerle de canla
başla mücadele eden TSK'nın kahraman mensuplarını ayırt ederek davranması bizlere güç vermiştir. Bundan dolayı teşekkür ediyorum.
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19:55 Başbakan Binali Yıldırım konuşmasını yapmak için kürsüye çıktı.

Başbakan Binali Yıldırım'ın konuşmasından satır başları şöyle: 

Bu vatan toprağın kara bağrında sıra dağlar gibi duranlarındır. Bir tarih boyunca onun uğrunda kendini tarihe verenlerindir. Ardına
bakmadan yollara düşen, şimşek gibi çakan, huduttan hududa koşan, cepheden cepheyi soranlarındır. 
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BÜTÜN TÜRKİYE AYAKTA"

 

Bugün sadece İstanbul değil, bütün Türkiye ayakta. Türkiye meydanlarda, bizimle beraber. 81 ilimiz bizi izliyor, yavru vatan Kıbrıs bizi
izliyor. Kısbır Türk Cumhuriyeti Başbakanı'nı da selamlıyorum. Filistin, Bosna, Irak'taki kardeşlerimiz bizi izliyor. Buradan İstanbul'dan 81
vilayetimize, tüm dünyadaki kardeşlerimize selamlarımızı gönderiyoruz. 

Necip Fazıl ne güzel söylemiş; Allah'ın seçtiği kurtulmuş millet, güneşten başını göklere yükselt, alnın hür, kim sana atarsa kement, ezel
kuşatılmaz, çevrilmez ebed. 

Aziz Türkiye, bugün size Azeri şairimiz Ahmet Cevat'ın mısralarıyla sesleniyorum; İnciler dök gel yoluna. Sırmalar düz sağ soluna.
Fırtınalar dursun yana. Selam Türk'ün bayrağına.

Bu aziz millet 97 yıl önce toprağın altında şerefiyle yatanlar sayesinde, toprağın üzerinde şerefle yaşıyor. 
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UZLAŞMAYI GÜÇLENDİRECEĞİZ"

Sayın Cumhurbaşkanım, siyasette meydana gelen bu birleştirici tabloyu bozmayacağız. Uzlaşmayı güçlendireceğiz. Türkiye'yi
milletimizle, siyasi partilerimizle, STK'larımızla 2023 hedeflerine taşıyacağız. Türk ile Kürt arasına girenler bu hainlerdi. Bu mikropları
temizleyeceğiz. Terör örgütlerini aradan çıkaracağız. 
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20:15 Meclis Başkanı İsmail Kahraman konuşma yaptı.

İSMAİL KAHRAMAN: SELAHADDİN EYYUBİLERİN TORUNLARISINIZ

"Tek ses, tek yürek olmamızın verdiği sevinçle sizleri selamlıyorum. Bugün şehitlerimizi anmak ve demokrasimizin zaferini taçlandırmak
için buradayız. Tek millet, tek devlet, tek vatan şuuru içinde olduğumuzu haykırmak ve darbeleri tarihe gömdüğümüzü haykırmak için
buradayız. 1071'de Malazgirt'te Bizans ordusunun karşısına çıkarken "Eğer şehit olursam bu beyaz elbise benim kefenim olur" diyen
Sultan Alpaslan'ın torunlarısınız. 10 asır önce bu topraklara gelen İslam umarım kıyamete kadar burada yaşayacaktır.
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"SELAHADDİN EYYUBİLERİN TORUNLARISINIZ"

Sizler İslam'ı yok etmek için seferlere çıkan Haçlı ordularını perişan eden Selahaddin Eyyubilerin torunlarısınız. Ya ben İstanbul beni alır
ya İstanbul beni diyen Fatih Sultan Mehmet'in torunlarısınız. Sizler göğsü iman dolu insanlarsınız. Milyonlarca kişi sizin aranızda olmak
istiyor. Milletimizi birbirine düşürmek isteyen şer güçlere karşı direndik ve kazandık. Robot beyinlerle, ajan ve vatan hainlerine milletimiz
hak ettiği cevabı verdi.
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Gazilerimin en kısa zamanda deva bulmalarını temenni ediyorum. Dünyada gazi unvanı olan tek parlamento TBMM'dir. Partiler
darbenin karşısında olduğunu dünyaya duyurdu. Meclisimiz ikinci defa gazilik payesini hak etti
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20:25 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuşmasını yapmak için sahneye çıktı. Erdoğan'ın ismi söylendiği an büyük bir coşku
yaşandı.

Sözlerimin hemen başında 15 Temmuz gecesi, sokaklara meydanlara inerek, namlulaların, tankların, helikopterlerin, uçakların karşısına
dikilme cesareti gösteren tüm kardeşlerime bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 

Bu kardeşlerimizden, 172'si sivil, 63'ü polis, 5'i asker olmak üzere 240'ı şahadet makamına ulaştılar. Allah'tan rahmet diliyorum.
Milletimizin başı sağ olsun
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"BU MİLLET BAŞKA BİR MİLLET"

Darbe girişimine karşı tüm farklılılarını bir kenara bırakarak, kadınıyla, çocuğuyla, yaşlısıyla, dünyayı kendine hayran bırakan tüm
vatandaşlarımızın gazası mübarek olsun. Kardeşlerim, bu millet başka bir millet. Gerçekten Türk milleti 1000 yıl önce Malazgirt'te hani
inançla Anadolu'nın kapılarını açmışsa, 15 Temmuz'da da aynı hissiyatla darbecilerin karşısına dikilmiştir.
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GAZİ M. KEMAL'İN ZAFERE ULAŞMASINI SAĞLAYAN İNANÇ"

Gazi M. Kemal'in zafere ulaşmasını sağlayan inancın bir benzeri 15 Temmuz'da tüm şehirlerde adeta kol geziyordu. 15 Temmuz
dostlarımıza bu ülkenin askeri sabotajlara karşı da güçlü olduğunu, yıkılmayacağını, rayından çıkmayacağını göstermiştir.

Aynı gece Türkiye'nin yerle yeksan olmasını bekleyen düşmanlarımız, ertesi güne bundan sonra işlerinin daha zor olduğunu görmenin
kahrıyla uyandılar.
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GAZİ’DEN 96 YIL SONRA AYNI SORUYU SORUYORUM"

Gazi M. Kemal 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere ülkenin büyük bölümünün işgal altında olduğu o kara günlerde
"Milletimiz büyüktür, korkmayalım. O esaret kabul etmez, fakat onu bir araya toplamak ve 'ey millet sen esaret kabul eder misin' diye
sormak lazımdır" diyordu. Şimdi burada bir kez daha, Gazi'den 96 yıl sonra aynı soruyu soruyorum: Ey millet! Sen esaret ve zillet kabul
eder misin?
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SİZİN TALEBİNİZİ BİLİYORLAR"

Siyasi partilerimizin genel başkanları burada, sizin talebinizi biliyorlar. Egemenlik kayıtsız şartsız milletin olduğuna göre, siz de idam
talebinde bulunduğunuza göre bunun kararını verecek mercii TBMM'dir. Meclisimiz kararı verdikten sonra atılacak adım bellidir. Ben
peşinen ifade ediyorum, onarım.
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BİLMEYENLER FETÖ KİMDİR ÖĞRENSİN

Devlet ve millet olarak 15 Temmuz darbe girişimini çok iyi analiz etmeliyiz. Onların arkalarındaki güçleri de çok iyi değerlendirmeliyiz.
FETÖ mensuplarını hala ağzına almaktan çekinenler var. Muktedir olanlar bunların isimlerini aynen ifade etsin ki bilmeyenler bu FETÖ
kimdir bunu öğrensin.
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Peki mitinge kaç kişi katıldı?



AA'nın 21.03'te geçtiği habere göre mitinge katılım sayısı 5 milyon dolayında...

      

BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı

https://www.karar.com/foto-galeri/hortum-firtina-saganak-antalyada-tas-ustunde-tas-kalmadi-1654262
https://www.karar.com/foto-galeri/istanbulda-protesto-putin-ellerini-ukraynadan-cek-1653373
https://www.karar.com/foto-galeri/abdli-sirket-paylasti-iste-rus-ordusunun-son-goruntuleri-1653159
https://www.karar.com/foto-galeri/trabzon-bordo-maviye-burundu-o-sene-bu-sene-1652985
https://www.karar.com/foto-galeri/dipte-musilaj-katliami-marmaradan-ic-acitan-goruntuler-1652491
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